様式第2号(第4条関係)

年　　月　　日

　黒部市長　　　　　　　　あて

　　　　　　　　団体名

代表者氏名

資源回収補助金交付申請書

　　　　年　　月　　日に実施した資源回収について補助金を交付されるよう、黒部市資源回収補助金交付要綱第4条の規定により、関係書類を添えて申請します。

1　補助金

	回収量補助金
	　　　　　　　　　　円

	逆有償額
	　　　　　　　　　　円

	計
	　　　　　　　　　　円

2　振込先

	金融機関名
	　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店

　　　　　　　　　農協　　　　　　　　支所

1　普通又は総合　　　　　　2　当座又は経済

	口座名義人

(カタカナ)

	口座番号